
 

 

РФ  
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ 

СЕРАФИМОВИЧСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 
АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-ХОПЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

                                                  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 25.06.2024г                      № 28 

 

 «О внесении изменений и дополнений в 

постановление администрации Усть-Хоперского 
сельского поселения«Об утверждении 
порядка санкционирования расходов муниципальных 
бюджетных учреждений и мунипципальных автономных 
усреждений, источником финансового обеспечения 
которых являются субсидии, полученные в 
соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 
и статьей 78.2 бюджетного кодекса Российской 
Федерации» № 26 от 17.06.2024» 
 

В соответствии со ст. 220.2. Осуществление Федеральным казначейством 
отдельных функций финансовых органов Субъектов Российской Федерации 
(муниципальных образований), органов управления государственными 
внебюджетными фондами  Бюджетного Кодекса Российской Федерации от 31.07.1998 
№ 145-ФЗ (ред. от 29.11.2021) , Администрация Усть-Хоперского сельского поселения 
Серафимовичского муниципального района Волгоградской области 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 
1. Пункт 1 изложить в новой редакции «Утвердить Порядок санкционирования 

расходов муниципальных бюджетных учреждений и муниципальных автономных 
учреждений, источником финансового обеспечения которых являются субсидии, 
полученные в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 и статьей 78.2 
Бюджетного кодекса Российской Федерации. 
           2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания. 

 
 
 
 

Глава Усть-Хоперского  
сельского поселения                                                                                        С.М. Ананьев 
 
  


